Servidores do INPI – PROAMB serão realizadas no s espaços gentilmente 

cedidos pela Caixa Econômica Federal,  de forma não onerosa, no 11º andar 

do Edifício Aqwa Corporate , localizado na região portuária do Rio de Janeiro , 

na Avenida Oscar Niemeyer, 2000, Santo Cristo . 

Além do auditório, com assento para 197 (cento e noventa e sete) pessoas e 

infraestrutura para transmissão das apresentações por projetores e televisores 

locais, a ambientação também ocorrerá nas antessalas de coffee break e 

confraternização . 

FIGURA 1  
Edifício Aqwa Corporate